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12 listopada 2011 r. w Mińsku odbyło się spotkanie młodzieży z różnych zakątków naszego
kraju z braćmi ze wspólnoty Taizé.  Poczynając od 90-ych lat XX stulecia, bracia z
ekumenicznej wspólnoty Taizé każdego roku przyjeżdżają na Białoruś. W ramach tegorocznej
wizyty Mińsk odwiedzili brat Alois, przeor ekumenicznej wspólnoty, bracia George i Benua. 
     Spotkanie odbyło się w archikatedralnym kościele Imienia Najświętszej Maryi Panny oraz w
prawosławnej parafii Wszystkich Strapionych Radość. †       Międzywyznaniowe spotkanie
rozpoczęło się o godz. 10.00 w archikatedralnym kościele Imienia Najświętszej Maryi Panny.
Na początku młodzież pracowała w małych grupach. Uważam, że spotkanie biblijne było bardzo
ciekawe i udane: nieznajomi między sobą, lecz połączeni wiarą w Chrystusa, młodzi ludzie
otwierali swoje serca, opowiadali o swojej wierze, swoim odkryciu Boga, o życiu z Bogiem. Z
jednej strony, rozważaliśmy fragment z Nowego Testamentu, a jednocześnie
dostosowywaliśmy go do swego życia. Podczas spotkania byliśmy po prostu chrześcijanami,
ponieważ między nami nie istniało podziału na katolików i prawosławnych. "Przyjemnie było
patrzeć, jak Kościoły chrześcijańskie otwierają się przed sobą" – dzielił się swoimi wrażeniami
po spotkaniu brat Alois Laser w wywiadzie dla catholic.by. 
    Modlitwa w duchu Taizé o godz. 12.00 w kościele jeszcze raz podkreśliła jedność chrześcijan
i radość modlitwy. Radość w Duchu Świętym była bardzo widoczna. I w modlitwie, i w słowie
Bożym młodzież szuka sensu swego życia. 
     Spotkanie z bratem Alois w Niedzielnej Szkole prawosławnej parafii Wszystkich Strapionych
Radość było gościnne i delikatne. Brat Alois opowiedział o sobie, o swej drodze do Taizé. Ze
swej strony poprosił młodych ludzi o podzielenie się wrażeniami o minionych spotkaniach Taizé,
które odbywały się w różnych państwach Europy. Na zakończenie spotkania brat Alois życzył
owocnego przygotowania do spotkania młodzieży w Berlinie. 
     W Mińsku spotkaliśmy się z nieliczną grupą młodzieży, lecz, z pewnością, z tymi, kto
każdego dnia szuka Boga w swym życiu. Młodzież grodzieńska z duszpasterstwa "OPEN" 27
grudnia także wyjedzie do Berlina na spotkanie z młodzieżą chrześcijańską. Będzie to dla nas
jeszcze jedna okazja do poszukiwania Boga w dzisiejszym świecie.
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